[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  018/2018
Assunto: Solicita providências
Autor: Ver. Claudiney David da Rosa
Requerido: Prefeito Municipal
           O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de providências:
1 - Que seja realizada a manutenção da iluminação da Praça do Distrito Pantano dos Rosas;

2 – Que seja feita a manutenção da bomba d’agua do Distrito Pantano dos Rosas.
JUSTIFICATIVA:

Os pedidos ora apresentados se justificam, pois, as lâmpadas da praça estão queimadas.

Já a bomba d’agua está queimada, necessitando de conserto urgentemente.

Na certeza de contar com a sensibilidade de V. Exª. no atendimento do pedido que ora se apresenta, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

                                Estiva, 11 de dezembro de 2018.

                                          Respeitosamente,
__________________________
Claudiney David da Rosa

Vereador
1